

## درباره بدام افتادن یکی از عاملین شکنجه و قتل عام زندانیان سیاسی

### نه میبخشیم ونه فراموش میکنیم

بدنبال تلاش فعالان سیاسی، و خانواده های زندانیان سیاسی و اعدام شدگان و سربه نیست شدگان در جمهوری اسلامی و بدنبال شکایت تنظیمی توسط کاوه موسوی حقوقدان و ایرج مصداقی زندانی سیاسی سابق، یکی از جلادان زندانهای جمهوری اسلامی بنام حمید نوری، معروف به «حمید عباسی» روز یکشنبه ۱۶ آبان در فرودگاه بین المللی آراندای سوئد بازداشت شد.

دستگیری حمید نوری معروف به حمید عباسی، خبر مسرت بخشی برای بازماندگان کشتارهای رژیم جمهوری اسلامی و جان بدر بردگان از این کشتارها و نیز خبر خوشی برای همه فعالین و تلاشگران دادخواه در ایران و سراسر جهان طی چهل سال گذشته بود.

حمید عباسی از همدستان هیئت مرگ : ابراهیم رئیسی، مضطفی پورمحمدی، حسین علی نیری، مرتضی اشراقی، اسماعیل شوشتری- محمد مقیسه‌ای (ناصریان) - داوود لشکری - حمید نوری (عباسی)“. در قتل عام زندانیان سیاسی بوده و تاکنون نیز به اشکال مختلف در دستگاه های جهنمی جمهوری اسلامی به کار خود ادامه داده است. حمید عباسی علاوه بر شرکت در شکنجه و قتل زندانیان سیاسی، از هویت آمرین و عاملین قتلعامهای هزارن زندانی و مکان گورهای دسته جمعی اطلاعات دست اول دارد.

دادستانی سوئد تائید کرده است که اودادیار قوه قضائیه رژیم در زندان گوهر دشت بوده است و مضمون به دست داشتن در جنایت علیه بشریت در رابطه با قتلعام زندانیان سیاسی در سال ۶۷ است و دادستان سوئد بازداشت وی را تا چهار هفته تمدید نموده است تا شاکیان بتوانند شکایات خود را به همراه اسناد و مدارک لازم به دادگاه ارائه دهند.

ما به نوبه خود از همه بازماندگان قتل عام زندانیان سیاسی دهه شصت و هفتاد و هشتاد و نهمین را می‌شناسد، تقاضا میکنیم از هر طریق که میتوانند شکایت خود را تنظیم و برای ادای شهادت به دادگاه مراجعه کنند.

باید خواستار برگزاری دادگاهی علنی و عادلانه با حضور شاکیان، شاهدان، خانواده ها و خبرنگاران رسانه ها شد و همچنین باید این مامور کارکنان کشتارگاه های جمهوری اسلامی را وادار کرد تا اطلاعات خود را درباره سایر آمرین و عاملین شکنجه ها، کشتارها و اعدامها و سربه نیست کردنها و محل دفن آنها، اعلام کند.

گشایش این پرونده قدمی است برای تحت تعقیب قراردادن جانیانی که برغم جنایات علیه بشریت و دزدی و غارتگری اموال عمومی، راست راست در کشورهای اروپا و آمریکا و سایر کشورهای در حال عیش و نوشند. بی شک روزی فرا خواهد رسید که توده های مردم با تداوم مبارزات و قیام عمومی خود، تومار این باند های مافیائی را درهم پیچیده و تمام آمرین و عاملین جنایات و سیه روزی خود را به پای پاسخگویی در دادگاه بکشانند. ما این جنایات را هرگز نه فراموش میکنیم ونه میبخشیم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

برقرارباد جمهوری فدراتیو شورائی

زنده باد سوسیالیسم

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

۲۳ آبان ۱۳۹۸